Bestillingsnummer: 5LZ971005 | GTIN (EAN): 4058352797723
Produktbeskrivelse:
SITECO Connect 11DALI-2 klemme, sentral kontroll, monteringstype:
innfelling, monteringssted: i en elektrisk fordeling, kapslingsgrad (totalt): IP20,
kontrolltegn: CE, spenning: 24V, spenningstype: DC, 1 x K-Bus, 2 x digital
brytekontakt, 1 x DALI-2, pakningsenhet: 1 stykk
Vekt (kg): 0,1
GTIN (EAN): 4058352797723
15
12
1
0
0
60
68
Det er obligatorisk at monteringsanvisningene må følges når du planlegger og installerer den elektriske installasjonen (finner du på www.siteco.com)
Toleranser relatert til termiske, elektriske og fotometriske data i henhold til IEC 62722
Versjon 16.02.2024 – Med forbehold om endringer og feil – Påse at du alltid bruker siste versjon –
Siteco GmbH • Georg-Simon-Ohm-Str. 50 • 83301 Traunreut, Tyskland • Tlf. +49(8669)33-0 • Faks +49(8669)33-397 • E-post info@siteco.de • Internett www.siteco.com
Bestillingsnummer: 5LZ971005 | GTIN (EAN): 4058352797723
Detaljert teknisk beskrivelse:
Hovedegenskaper
— Systemfamilie: Siteco Connect 11
— Produkttype:
lysadministrasjonskomponenter
— Produktnavn: SITECO Connect 11
— Bestillingsnummer: 5LZ971005
Sertifikater, Standarder
— Kapslingsklasse: IP20
— Temperaturområde (drift): 0..+55°C
— Testmerking, merking: CE
Materiale, Farge
— Fargespesifikasjon: grå
Montasje
— Montasjetype, montasjested: innfelling,
i en elektrisk fordeling
Elektrisk tilkobling
— Nominell spenning: 24V, DC
Dimensjoner, Vekt
— Lengde: 100mm
— Bredde: 12mm
— Høyde: 68mm
— Vekt: 0,1kg
Innganger
1x K-Bus
— Mulighet: systemstrøm 55mA
2x digital brytekontakt
— Mulighet: for enkel igangsetting
Utganger
1x DALI-2
— Tilkobling: innstikksklemme, 2x 2-polet,
maks. 2,5mm²
— Protokoll: i samsvar med gjeldende
DALI-2-standard
— Egenskap: integrert strømforsyning
(250mA per DALI-linje)
Det er obligatorisk at monteringsanvisningene må følges når du planlegger og installerer den elektriske installasjonen (finner du på www.siteco.com)
Toleranser relatert til termiske, elektriske og fotometriske data i henhold til IEC 62722
Versjon 16.02.2024 – Med forbehold om endringer og feil – Påse at du alltid bruker siste versjon –
Siteco GmbH • Georg-Simon-Ohm-Str. 50 • 83301 Traunreut, Tyskland • Tlf. +49(8669)33-0 • Faks +49(8669)33-397 • E-post info@siteco.de • Internett www.siteco.com
Bestillingsnummer: 5LZ971005 | GTIN (EAN): 4058352797723
Mål:
15
12
1
0
0
60
68
Det er obligatorisk at monteringsanvisningene må følges når du planlegger og installerer den elektriske installasjonen (finner du på www.siteco.com)
Toleranser relatert til termiske, elektriske og fotometriske data i henhold til IEC 62722
Versjon 16.02.2024 – Med forbehold om endringer og feil – Påse at du alltid bruker siste versjon –
Siteco GmbH • Georg-Simon-Ohm-Str. 50 • 83301 Traunreut, Tyskland • Tlf. +49(8669)33-0 • Faks +49(8669)33-397 • E-post info@siteco.de • Internett www.siteco.com